
４月の行事予定
伊米ヶ崎小学校

日 月 火 水 木 金 土
１

２ ３ ４ ５ ６ ７ ８
新任式・１学期始業式

3時間授業

９ １０ １１ １２ １３ １４ １５
入学式
1年生下校10:50

給食開始（2～6年）

地域子ども会
5時間授業
PTA委員総会
18:30～19:30

給食開始（1年生）

登校指導
知能検査（3・5年）
発育測定

登校指導
生活朝会
委員会
尿検査

登校指導
交通安全教室
尿検査予備日

１６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２
全国学力学習状
況調査(6年）

午前40授業
給食後下校
(職員研修のため)

児童朝会（任命式）

委員会

1年生を迎える会（午前）

5限学習参観
PTA総会
学年懇談会

２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９
ＮＲＴ学力検査
（2～6年）

第1回学校運営
協議会

5時間授業
尿検査2次

運動会結団式
運動会係打ち合わせ
6限（4～6年）
心臓検査（1年）
尿検査2次予備日

昭和の日

３０ 5/1 ２ ３ ４ ５ ６

憲法記念日 みどりの日 子どもの日

月 火 水 木 金

１年 14:45(14:55)

２年

３年

４年

５年

６年

授業・委員会･クラブ

15:50(15:50)

関係者様

（　）は、スクールバス発車時刻

14:45

(14:55)

14:45

(14:55)
14:45(14:55)

4年生はクラブのとき

15:50(15:50)

14:45

(14:55）

15:40

（15:50）
15:40

(15:50)
15:40

(15:50)

下校
時刻

下校時刻がいつもと違う日
７日（金）３時間授業 ２～６年 １１：４５（バス11:55）

１０日（月）入学式 １年生 １０：５０

１１日（火）地域子ども会 １～６年 １４：４５（バス14:55）

１９日（水）午前４０分授業 １～６年 １３：００（バス13:00）

２１日（金）学習参観 １～６年 １４：４５（バス14:55）

２７日（木）５時間授業 １～６年 １４：４５（バス14:55）

２１日(金)は学習参観・PTA総会・学年懇談会です。
１３：４５～１４：３０ 学習参観

１４：４５～１５：１０ ＰＴＡ総会

１５：１０～１５：４０ 学年懇談会


